

**NABOGO ApS**  
**Lysholt Allé 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 40 40 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

**Anders Muusmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NABOGO ApS Lysholt Allé 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 40 40 60
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Anders Muusmann Kasper Dam Mikkelsen Ellen Mølgaard Korsager Niels Dam, Formand Jens Vestergaard Holger Ross Lauritsen
<b>Direktion</b>	Anders Muusmann, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Nabogo AS, Ytre Enebakk Nabogo Nederland B.V., Breda

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af deleøkonomiske platforme inden for transportområdet samt anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -419.341 kr. mod 903.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.727.878 kr. mod -2.646.462 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at få tilført ny egenkapital i løbet af 2023, og der er efter Corona kommet gang i markedet for salget af selskabets løsninger. Dertil kommer, at selskabet leverer på eller over målsætningerne for kunderne, hvorfor der forventes en positiv trend på omsætning og resultat for 2023 og 2024.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-419.341</b>	<b>903.003</b>
2 Personaleomkostninger	-3.898.222	-3.371.398
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.179.403	-938.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.496.966</b>	<b>-3.407.393</b>
Andre finansielle indtægter	4.858	56
Øvrige finansielle omkostninger	-273.706	-121.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.765.814</b>	<b>-3.529.192</b>
Skat af årets resultat	37.936	882.730
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.727.878</b>	<b>-2.646.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.727.878	-2.646.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.727.878</b>	<b>-2.646.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.890.768	3.887.733
4 Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.890.768</u>	<u>3.897.733</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.652	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.652</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.038.420</u></b>	<b><u>3.897.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.857	156.250
Tilgodehavende selskabsskat	37.936	379.121
Andre tilgodehavender	811.226	61.049
Periodeafgrænsningsposter	82.951	30.365
Tilgodehavender i alt	<u>1.545.970</u>	<u>626.785</u>
Likvide beholdninger	1.914.570	2.474.641
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.460.540</u></b>	<b><u>3.101.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.498.960</u></b>	<b><u>6.999.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	158.933	115.473
	Overført resultat	-232.841	38.497
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.908</b>	<b>153.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000
7	Kreditinstitutter i øvrigt	4.261.445	3.065.441
8	Anden gæld	154.343	229.948
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.415.788</u>	<u>4.295.389</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	453.848	1.259.880
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.157	27.703
	Anden gæld	1.031.717	808.406
	Periodeafgrænsningsposter	340.358	453.811
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.080</u>	<u>2.549.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.572.868</b>	<b>6.845.189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.498.960</b>	<b>6.999.159</b>
1	Forudsætninger for fortsat drift		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	115.473	0	2.684.959	2.800.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.646.462	-2.646.462
Egenkapital 1. januar 2022	115.473	0	38.497	153.970
Kontant kapitaludvidelse	43.460	5.456.540	0	5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.727.878	-5.727.878
Overført til overført resultat	0	-5.456.540	5.456.540	0
	<b>158.933</b>	<b>0</b>	<b>-232.841</b>	<b>-73.908</b>



## Noter

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at få tilført ny egenkapital i løbet af 2023, og der er efter Corona kommet gang i markedet for salget af selskabets løsninger. Dertil kommer, at selskabet leverer på eller over målsætningerne for kunderne, hvorfor der forventes en positiv trend på omsætning og resultat for 2023 og 2024.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.621.033	3.164.268
Pensioner	207.348	156.199
Andre omkostninger til social sikring	29.063	26.224
Personaleomkostninger i øvrigt	40.778	24.707
	<u>3.898.222</u>	<u>3.371.398</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	5.690.387	3.967.112
Tilgang i årets løb	172.438	1.723.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.862.825</u>	<u>5.690.387</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.802.654	-877.106
Årets afskrivninger	-1.169.403	-925.548
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.972.057</u>	<u>-1.802.654</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.890.768</u>	<u>3.887.733</u>

Selskabet har i start 2022 afholdt udviklingsomkostninger i lighed med tidligere år, som vedrører videreudvikling af selskabets platform. Platformen er allerede i salg, og de nye udviklingsomkostninger forventes ligeledes at udgøre en væsentlig parameter for selskabets fremtidige forretningsgrundlag.

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.000	7.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.000	-5.250
Årets afskrivninger	0	-1.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.000</b>	<b>-7.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	147.652	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>147.652</b>	<b>0</b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.261.445	3.065.441
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>4.261.445</b>	<b>3.065.441</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	378.157	0

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	154.343	151.168
Covid-19 lån	<u>0</u>	<u>78.780</u>
	154.343	229.948
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>154.343</b></u>	<u><b>229.948</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. for gæld til Vækstfonden. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614
Immaterielle anlægsaktiver	2.891

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Pr. 31. december 2022 udgør leasingforpligtelsen 8 t.kr.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Aftalerne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder og en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på 110 t.kr.